
 
 

 

  Strana: 1 z 5 

 

Odpovědi na dotazy potenciálních dodavatelů 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

10832 

Název zakázky Školení v oblasti specializovaného IT 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004671 

Název projektu Komplexní podnikové vzdělávání ve společnosti EasyComp 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

EasyComp s.r.o. 

Sídlo zadavatele Děčín, U Rybníka 80/9, PSČ 405 02 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 272 68 969 / CZ27268969 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Bc. Martin Hendl 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Jelikož se náklady na školící prostory v jednotlivých městech podstatně liší, dovolujeme si 
požádat o vydefinování kurzů, které se budou konat u zadavatele. 

Odpověď 

Maximální počet kurzů, které budou probíhat v prostorách zadavatele, je 9. Detailnější odpověď 
je uvedena v bodě 3 níže. 

 

2 Přesné znění dotazu 

Na zaklade naseho telefonatu Vam zasilam zadost o dodatecne informace k nize specifikovane 
zakazce. Slo mi zejména o lokalitu skoleni - pomer kurzu u klienta a u dodavatele. 

Odpověď 

Maximální počet kurzů, které budou probíhat v prostorách zadavatele, je 9. Detailnější odpověď 
je uvedena v bodě 3 níže. 

 

3 Dodatečné informace zadavatele 

Místo dodání / převzetí plnění: Místem plnění budou prostory vybraného uchazeče v Ústeckém 
anebo Libereckém kraji. Maximální počet kurzů, které mohou probíhat v prostorách zadavatele, 
je 9. Jedná se o tyto kurzy: Java, C#, C++, Perl, Windows server 2012 - instalace a konfigurace, 
Windows server 2012 - správa serveru, MS SQL Server 2012, Zabezpečení webových aplikací 
anebo Java – Rozšíření. 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 5 

 

4 Dodatečné informace zadavatele 

Zadavatel ruší požadavek výzvy v bodu: „Popis (specifikace) předmětu zakázky“, konkrétně: 
„Cena u kurzů, které jsou určeny pro více osob, bude uvedena vždy za 1 osobu a celková cena 
vynásobena počtem osob“ a to bez náhrady. 

 

5 Dodatečné informace zadavatele 

Zadavatel změnil požadavky u kurzu „MySQL -pokročilý (optimalizace dotazů, pokročilá 
administrace)“ uvedené v příloze č. 4 výzvy. 

 

6 Dodatečné informace zadavatele 

Zadavatel ruší ust. čl. VIII. odst. 8.2 přílohy č. 3 výzvy – návrh smlouvy a nahrazuje se tímto 
zněním: 

 

8.2 Níže uvedené ceny jsou závazné pro účely fakturace:



 
 

 

  Strana: 1 z 5 

 

Vzdělávací aktivita 
Počet 

účastníků 
Počet 
skupin 

Rozsah školení na 1 
skupinu v hod. 

Rozsah školení 
celkem za všechny 

skupiny v hod. 

Celková cena za všechny skupiny v 
Kč bez DPH 

XML 10 1 16 16 „DOPLNIT“ 

Java 2 1 35 35 „DOPLNIT“ 

C# 4 1 35 35 „DOPLNIT“ 

C++ 4 1 35 35 „DOPLNIT“ 

Python 8 1 24 24 „DOPLNIT“ 

Perl 11 1 35 35 „DOPLNIT“ 

SQL 6 1 24 24 „DOPLNIT“ 

MySQL - pro začátečníky (úvod 
do jazyka, administrace, vývoj 
databází) 

2 1 24 24 „DOPLNIT“ 

MySQL - pokročilý (optimalizace 
dotazů, pokročilá administrace) 

7 1 24 24 „DOPLNIT“ 

Windows server 2012 - instalace 
a konfigurace 

9 1 35 35 „DOPLNIT“ 

Windows server 2012 - správa 
serveru 

9 1 35 35 „DOPLNIT“ 

MS SQL Server 2012 11 1 35 35 „DOPLNIT“ 

Zabezpečení webových aplikací 5 1 35 35 „DOPLNIT“ 

XML - Rozšíření 10 1 16 16 „DOPLNIT“ 



 
 

 

  Strana: 2 z 5 

 

C# - Rozšíření 4 1 35 35 „DOPLNIT“ 

C++ - Rozšíření 4 1 35 35 „DOPLNIT“ 

Python - Rozšíření 8 1 24 24 „DOPLNIT“ 

Java - Rozšíření 2 1 35 35 „DOPLNIT“ 

SOUČET „DOPLNIT“ 



 
 

 

  Strana: 1 z 5 

 

 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 11. 10. 2016, do 10:00 
hod. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Praze dne 27. 9. 2016 

Mgr. Tomáš Kučera, za osobu pověřenou výkonem 
zadavatelských činností  

 

 


		2016-09-27T08:44:51+0000
	 (Licence: ECONET OPENFUNDING s.r.o.)
	Not specified




